Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer
Datum verslag
Insolventienummer
Toezichtzaaknummer
Datum uitspraak

R-C
Curator

Algemene gegevens

Naam onderneming

Quatro Clean B.V.

Gegevens onderneming

Quatro Clean B.V.

Statutair gevestigd te: Zevenaar

Kantoorhoudende te: Lorentzstraat 11, 6902 PZ Zevenaar

KvK-nummer: 09190158

Activiteiten onderneming

Volgens het uittreksel uit het handelsregister: schoonmaakbedrijf. Het

aannemen van projecten.

Financiéle gegevens

Jaar Omzet

2018 € 43.261,00
2019 €7.677,00
2020 € 0,00

2021 €0,00

Winst en verlies

€ -13.565,00
€ 53.367,00
€ -32.831,00

€ -22.689,00

Balanstotaal
€ 138.418,00
€ 26.545,00
€ 22.725,00

€ 2.803,00

8

22-04-2024

F.05/22/51
NL:TZ:0000222752:F001
01-03-2022

mr. J.H. Steverink
mr C.W. Houtman

30-03-2022
1

30-03-2022
1

30-03-2022
1


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=95102590-5199-ec11-a864-00505680deec
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=e01a6404-0561-e511-80c6-005056ac167e

Toelichting financiéle gegevens

Bovenstaande cijfers zijn ontleend aan de (gedeponeerde) jaarcijfers over 30-03-2022
2019, de (gedeponeerde) concept-jaarcijfers over 2020 en de concept- 1
jaarcijfers over 2021.

Gemiddeld aantal personeelsleden

30-03-2022
1

1
Boedelsaldo

30-03-2022
€ 0,00

1

29-09-2022
€1.652,30

3

28-03-2023
€ 2.402,30

5

27-12-2023
€ 2.902,30

7

22-04-2024
€ 5.597,05

8



Verslagperiode

van 30-03-2022
1-3-2022 .

t/m

29-3-2022

van 29-06-2022
30-3-2022 B2

t/m

28-6-2022

van 29-09-2022
29-6-2022 >

t/m

29-9-2022

van 28-12-2022
30-9-2022 Ehy

t/m

27-12-2022

van 28-03-2023
28-12-2022 >

t/m

27-3-2023

van 28-06-2023
28-3-2023 °

t/m

27-6-2023

van 27-12-2023
28-6-2023 /

t/m

26-12-2023

van 22-04-2024
27-12-2023 8

t/m

18-4-2024



Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren

1 7 uur 24 min
2 8 uur 24 min
3 3 uur 30 min
4 0 uur 54 min
5 0 uur 42 min
6 1 uur 24 min
7 2 uur 54 min
8 3 uur 18 min
totaal 28 uur 30 min

Toelichting bestede uren

. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Enig bestuurder en enig aandeelhouder van gefailleerde is R] Beheer B.V.

1.2 Lopende procedures

De curator is op dit moment niet bekend met lopende procedures.

1.3 Verzekeringen

Indien door de curator lopende verzekeringen worden aangetroffen, dan zullen
die worden opgezegd zodra het niet meer opportuun is om die voort te zetten.

1.4 Huur

De huur van de bedrijfsruimte van gefailleerde zou reeds enige tijd
voorafgaand aan het failissement beéindigd zijn. Ook de leaseverplichtingen
van gefailleerde (t.a.v. enkele voertuigen) zouden reeds voor de
faillissementsdatum beéindigd zijn.

30-03-2022
1

30-03-2022
1

30-03-2022
1

30-03-2022
1



1.5 Oorzaak faillissement

Tijdens het intakegesprek heeft de bestuurder onder ander het volgende 30-03-2022
verklaard over de aanloop naar het faillissement. De curator heeft dit nog in 1
onderzoek.

De onderneming van gefailleerde is in 2009 opgericht en richtte zich op
schoonmaakwerkzaamheden in de voedselsector. In de periode van 2009 tot
en met 2017 draaide de onderneming feitelijk op één grote opdrachtgever. In
die periode waren er gemiddeld 8 werknemers in dienst, die allen
werkzaamheden verrichtte bij voornoemde opdrachtgever. Voor deze
opdrachtgever werden 7 dagen per week schoonmaakwerkzaamheden
verricht.

In 2017 stapte deze opdrachtgever over op een andere
schoonmaakorganisatie. Daarmee viel in één klap bijna alle omzet weg. Er
waren nog andere opdrachtgevers waarvoor werkzaamheden werden verricht
of waaraan (schoonmaak)producten werden geleverd, maar dit waren relatief
kleine opdrachtgevers. De personeelsleden die bij gefailleerde in dienst waren
zijn ofwel direct in dienst getreden van de betreffende opdrachtgever ofwel in
dienst genomen door de schoonmaakorganisatie die de werkzaamheden
overnam.

In 2017 is nog een andere (grote) opdrachtgever geworven om het
omzetverlies te compenseren. Ook dit bedrijf is op enig moment echter
overgestapt op een andere schoonmaakorganisatie.

Vanaf begin 2018 zijn de werkzaamheden in de onderneming als gevolg van
persoonlijke omstandigheden van de indirect bestuurder nagenoeg stil komen
te vallen en daarna ook niet meer opgestart. De onderneming stond eind 2020
reeds klaar om geliquideerd te worden, maar ook dit is er vanwege
persoonlijke omstandigheden van de indirect bestuurder niet van gekomen.

Het faillissement is aangevraagd door een crediteur van gefailleerde.



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden
0
Toelichting

Er waren reeds sinds enige tijd geen werknemers meer in dienst bij
gefailleerde.

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Personeelsleden

0

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel

De werkzaamheden zijn, naar het zich nu laat aanzien, afgerond.

30-03-2022

1

30-03-2022

1

30-03-2022

1



3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

Niet van toepassing.

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

De werkzaamheden zijn afgerond.

3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

Volgens de indirect bestuurder van gefailleerde beschikte gefailleerde op de
faillissementsdatum niet meer over bedrijfsmiddelen.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

Volgens de indirect bestuurder van gefailleerde beschikte gefailleerde op de
faillissementsdatum niet meer over voorraden/ onderhanden werk.

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

Volgens de indirect bestuurder van gefailleerde beschikte gefailleerde op de

faillissementsdatum niet meer over enig actief, anders dan een domeinnaam.

3.9 Werkzaamheden andere activa

Tot op heden is de curator niet gebleken dat er op de faillissementsdatum nog

enig actief van waarde aanwezig was in de onderneming van gefailleerde.

4. Debiteuren

30-03-2022
1

30-03-2022
1

30-03-2022
1

30-03-2022

1

30-03-2022

1

29-06-2022
2



4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.
Vordering op groepsmaatschappij € 5.150,00

totaal € 5.150,00 €0,00 €0,00

Toelichting debiteuren

Volgens de indirect bestuurder van gefailleerde beschikte gefailleerde op de
faillissementsdatum niet meer over openstaande debiteuren.

De curatoris, na onderzoek van de aangeleverde administratie, van mening
dat gefailleerde nog een vordering heeft op een groepsmaatschappij. De
curator heeft om betaling van die vordering verzocht. Tevens heeft de curator
verzocht een nadere toelichting te geven over de hoogte c.q. afwikkeling van
een vordering op een derde partij; uit de administratie volgt niet duidelijk wat
er met die vordering is gebeurd.

De curator heeft een voorstel gedaan tot afwikkeling van de vordering van
gefailleerde op de groepsmaatschappij. De curator is in afwachting van een
reactie.

Daarnaast heeft de curator, op basis van een nadere toelichting van de
indirect bestuurder van gefailleerde en de beschikbare stukken in de
administratie, besloten om geen verdere incasso-inspanningen te verrichten
ten aanzien van de (mogelijke) vordering van gefailleerde op een derde partij.

De bestuurder van de groepsmaatschappij is akkoord gegaan met het voorstel
van de curator tot afwikkeling van de vordering. Nadat ook de rechter-
commissaris goedkeuring had gegeven voor de afspraken tussen de curator en
de groepsmaatschappij, zijn deze geformaliseerd. De betaling zal in termijnen
plaatsvinden.

Er vinden inmiddels termijnbetalingen plaats.

Het schort aan de nakoming in de betalingsregeling. De curator onderneemt
actie.

De vorige curator is met de bestuurder van de gefailleerde vennootschap
overeengekomen dat hij aan de boedel een bedrag van € 3.200,00 zal
betalen. In dat kader is er een betalingsregeling overeengekomen waarin de
bestuurder € 250,00 per maand aan de boedel zal voldoen. Die regeling komt
hij niet na. Na betalingsverzoeken, aanmaningen, telefoontjes en een
bespreking waarin werd aangedrongen op betaling - en tijdens welke ook
steeds betalingstoezeggingen werden gedaan - blijft het kommer en kwel.
Heel onlangs betaalde de bestuurder nog € 500,00 op de boedelrekening. Als
het in de komende verslagperiode niet beter wordt dan overweegt de curator
het paardenmiddel van een faillissementsaanvraag.

In de afgelopen verslagperiode heeft de bestuurder van de gefailleerde
vennootschap aan diens afbetalingsregeling voldaan.

30-03-2022
1

29-06-2022
2

29-09-2022
3

28-12-2022
E 4

28-03-2023

5

28-06-2023
6

27-12-2023
7

22-04-2024
8



4.2 Werkzaamheden debiteuren

De curator zet in de komende verslagperiode zijn onderzoek voort naar de 30-03-2022
vraag of er (inderdaad) geen openstaande debiteurenvorderingen meer waren 1
op de faillissementsdatum.

De curator zet het onderzoek naar en de incasso van voornoemde (mogelijke) 29-06-2022
vorderingen voort. 2
De werkzaamheden zullen bestaan uit de afwikkeling van de vordering op de 29-09-2022
groepsmaatschappij. 3
Toezicht houden op de nakoming van de betalingsregeling die met de 28-12-2022
groepsmaatschappij van gefailleerde is overeengekomen. 4

De werkzaamheden in dit failissement behelzen nog slechts het toezien op het 28-03-2023

nakomen van de betalingsregeling. 5

Er voor zorgdragen dat de betalingsregeling wordt nagekomen. 28-06-2023
6

Er voor zorgen dat de betalingsregeling wordt nagekomen. 27-12-2023
7

Afbetalingsregeling is voldaan. 22-04-2024
EE

. Bank / Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

30-03-2022
Toelichting vordering van bank(en)

1
Vooralsnog is er geen vordering ingediend door bankinstellingen.

29-09-2022
Toelichting vordering van bank(en)

3
De bank van gefailleerde heeft aangegeven geen vordering in te dienen in het
faillissement. Het positieve saldo op de bankrekeningen van gefailleerde is
overgemaakt naar de boedelrekening.
5.2 Leasecontracten
De leaseverplichtingen van gefailleerde zouden reeds enige tijd voorafgaand 30-03-2022

aan het faillissement beéindigd zijn. 1



5.3 Beschrijving zekerheden

De curatoris (nog) niet bekend met zekerheidsrechten gevestigd ten laste van

gefailleerde.

5.4 Separatistenpositie

Zie hierboven onder 5.3

5.5 Eigendomsvoorbehoud

Hiermee is de curator (nog) niet bekend.

5.6 Retentierechten

Hiermee is de curator (nog) niet bekend.

5.7 Reclamerechten

Hiermee is de curator (nog) niet bekend.

5.8 Boedelbijdragen

5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

De werkzaamheden zijn, naar het zich nu laat aanzien, afgerond.

30-03-2022

1

30-03-2022
1

30-03-2022
1

30-03-2022
1

30-03-2022
1

30-03-2022

1



6. Voortzetten / doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden
6.2 Financiéle verslaglegging
6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Een voortzetting of doorstart van de onderneming was niet aan de orde. De 30-03-2022
werkzaamheden zijn afgerond. 1

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

6.5 Verantwoording
6.6 Opbrengst

6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

Dit heeft de curator, zoals te doen gebruikelijk, in onderzoek. 30-03-2022
1

De eerste indruk van de curator is dat de rechten en verplichtingen van de 29-06-2022

onderneming van gefailleerde eenvoudig zijn te kennen uit de overhandigde 2

administratie. De curator zet het onderzoek naar de boekhoudplicht de
komende verslagperiode voort.

De curator heeft het onderzoek naar de boekhoudplicht afgerond. De curator is 29-09-2022
van mening dat is voldaan aan de boekhoudplicht. 3

7.2 Depot jaarrekeningen

De jaarcijfers over 2019 zijn tijdig gedeponeerd. Over 2020 zijn concept- 30-03-2022
jaarcijfers gedeponeerd. Deze jaarcijfers zijn niet vastgesteld. 1



7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

Gelet op de omvang van de onderneming is een goedkeuringsverklaring van de
accountant niet aan de orde.

7.4 Stortingsverplichting aandelen

Volgens het uittreksel uit het handelsregister bedraagt het geplaatst en
gestort aandelenkapitaal € 18.000. Nader onderzoek naar de
stortingsverplichting is niet nodig, nu een mogelijke vordering uit hoofde
daarvan verjaard zal zijn.

7.5 Onbehoorlijk bestuur

Toelichting

Dit heeft de curator, zoals te doen gebruikelijk, in onderzoek.

Toelichting

De curator zet dit onderzoek in de komende verslagperiode voort.

Nee
Toelichting

De curator heeft het rechtmatigheidsonderzoek in de afgelopen verslagperiode
afgerond en zijn bevindingen gedeeld met de indirect bestuurder van
gefailleerde. De curator is van mening dat er geen sprake is geweest van
onbehoorlijk bestuur.

7.6 Paulianeus handelen

Toelichting

Dit heeft de curator, zoals te doen gebruikelijk, in onderzoek.

Toelichting

De curator zet dit onderzoek in de komende verslagperiode voort.

30-03-2022

1

30-03-2022
1

30-03-2022

1

29-06-2022

2

29-09-2022

3

30-03-2022

1

29-06-2022
2



7.7 Toelichting rechtmatigheid

De curator is gebleken dat de indirect bestuurder van gefailleerde daags na
het uitspreken van het faillissement geld heeft onttrokken aan de
bankrekening van gefailleerde. De curator heeft aanspraak gemaakt op
afdracht van die gelden.

De curatoris in afwachting van de terugbetaling van de onttrokken gelden.

De indirect bestuurder van gefailleerde heeft toegezegd de onttrokken gelden
integraal aan de boedel te zullen voldoen. Betaling zal in termijnen
plaatsvinden.

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

De curator zal de komende verslagperiode het onderzoek naar de
onderwerpen als genoemd in dit hoofdstuk voortzetten.

Het onderzoek naar de onderwerpen genoemd in dit hoofdstuk is afgerond. De
curator is in afwachting van betaling van het bedrag dat daags na het
uitspreken van het faillissement is onttrokken aan de bankrekening van
gefailleerde.

Toezicht houden op terugbetaling van de onttrokken gelden.

De werkzaamheden die in dit failissement nog resten, beperken zich, zoals
hiervoor onder 4.2 ook vermeld, tot het toezien op de nakoming van een
betalingsregeling.

De werkzaamheden in dit faillissement zijn afgerond nu de bestuurder van de

gefailleerde vennootschap aan diens verplichtingen als hiervoor onder 4.1
heeft voldaan.

. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

Toelichting

Tot op heden enkel de kosten met betrekking tot de door de curator en zijn
kantoorgenoten verrichte werkzaamheden.
8.2 Pref. vord. van de fiscus

Toelichting

De fiscus heeft (nog) geen vordering ingediend in het faillissement.

29-06-2022

2

29-09-2022
3

28-12-2022
4

30-03-2022
1

29-09-2022
3

28-12-2022
Bk

28-03-2023
5

22-04-2024

=K

30-03-2022

1

30-03-2022

1



8.3 Pref. vord. UNV

30-03-2022
Toelichting
1
Niet aan de orde.
8.4 Andere pref. crediteuren
30-03-2022
€ 4.301,52
1
Toelichting
De aanvrager van het faillissement heeft de aanvraagkosten bij de curator
ingediend.
8.5 Aantal concurrente crediteuren
30-03-2022
1
1
29-06-2022
2
2
29-09-2022
4
3
8.6 Bedrag concurrente crediteuren
30-03-2022
€ 219.135,90
1
29-06-2022
€ 219.311,73
2
29-09-2022
€ 220.781,35
3
8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
Vooralsnog kunnen er geen uitspraken worden gedaan over de wijze van 30-03-2022
afwikkeling van het faillissement. 1
Dit faillissement kan worden voorgedragen voor opheffing vanwege de 22-04-2024
toestand van de boedel. 8
8.8 Werkzaamheden crediteuren
De curator zal doorgaan met het inventariseren van de schuldeisers. 30-03-2022
Ingediende vorderingen worden beoordeeld en geplaatst op de lijst van 1

voorlopig erkende dan wel voorlopig betwiste schuldvorderingen.



9. Procedures
9.1 Naam wederpartijen
9.2 Aard procedures
9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures

De curatoris (nog) niet bekend met lopende procedures ingesteld door of
tegen gefailleerde.

10. Overig

10.1 Plan van aanpak

De komende verslagperiode zal de curator nader onderzoek doen naar de
vraag of gefailleerde op de faillissementsdatum (inderdaad) niet over activa
beschikte (waaronder ook verstaan: debiteurenvorderingen). Daarnaast zal
zijn aandacht uitgaan naar het rechtsmatigheidsonderzoek en het (nader) in
kaart brengen van de crediteurenpositie van gefailleerde.

De curator zet het onderzoek naar en de incasso van de (mogelijke)
debiteurenvorderingen voort. Daarnaast zal de aandacht voornamelijk uitgaan
naar de voortzetting - en zo mogelijk al afronding - van het
rechtmatigheidsonderzoek.

De aandacht van de curator zal in de komende verslagperiode uitgaan naar de
afwikkeling van de vordering van gefailleerde op de groepsmaatschappij en de

terugbetaling van de aan de bankrekening van gefailleerde onttrokken gelden.

De aandacht van de curator zal in de komende verslagperiode uitgaan naar
het toezicht houden op de nakoming van de betalingsregeling die met de
groepsmaatschappij is overeengekomen. Daarnaast ziet de curator toe op de

terugbetaling van de aan de bankrekening van gefailleerde onttrokken gelden.

De werkzaamheden in dit failissement behelzen die als vermeld onder 4.2 en
7.8 van dit verslag.

30-03-2022
1

30-03-2022
1

29-06-2022
2

29-09-2022
3

28-12-2022
Bk

28-03-2023
5



10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Over de termijn van afwikkeling van het failissement kan de curator
vooralsnog geen uitlatingen doen.

Het faillissement zal naar verwachting uiterlijk medio 2023 afgewikkeld kunnen
worden.

Als de betalingsregeling wordt nagekomen dan kan het failissement naar
verwachting worden afgewikkeld op de in het vorig verslag genoemde termijn.

Als de betalingsregeling wordt nagekomen dan kan het faillissement naar
verwachting worden afgewikkeld op de in het vorig verslag genoemde termijn.

De afwikkeling van het faillissement wacht op de vaker besproken nakoming
van een door de vorige curator met de bestuurder gemaakte afspraak.

Het faillissement kan worden afgewikkeld nu aan de betalingsregeling is
voldaan. Dit is een eindverslag.

10.3 Indiening volgend verslag

10.4 Werkzaamheden overig

Zie hierboven onder 10.1.

Er voor zorgdragen dat de betalingsregeling wordt nagekomen.

Er voor zorgdragen dat de betalingsregeling wordt nagekomen.

De afbetalingsregeling is voldaan. Dit faillissement kan worden voorgedragen
voor opheffing vanwege de toestand van de boedel. Dit is een eindverslag.

Bijlagen

Bijlagen

30-03-2022
EE
28-12-2022
E 4
28-03-2023
ERE
28-06-2023
[E 6
27-12-2023
=K
22-04-2024
=k
30-03-2022
mE1
28-06-2023
EEG
27-12-2023
EK
22-04-2024
=k



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank / Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

	6. Voortzetten / doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


